
 

                

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», учитывая заключение постоянных комиссий 

городского Совета, 

              

            Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 
 
            1. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя 

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных 

служащих,  замещающих  должности муниципальной службы в Котовском 

городском Совете народных депутатов, к совершению коррупционных 

правонарушений согласно приложению. 

             2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания « Про Котовск» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/).    

              3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

мандатную  комиссию по вопросам депутатской этики, связям с 

общественными организациями   городского Совета (Аверин Н.В.) 

 

 

 

Председатель Котовского городского  

Совета народных депутатов                                                          А.В. Кочетков 
 

 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
Седьмой созыв – пятьдесят шестое заседание 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 июля 2023 года                                              №  445 

г. Котовск 

 

Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя 
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных 

служащих,  замещающих  должности муниципальной службы в Котовском 
городском Совете народных депутатов, к совершению коррупционных 

правонарушений  


